PAGE

   [image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2019

№ 33/284
г. Орлов

О конференции граждан Орловского района по вопросу поддержки проектов местных инициатив на 2020 год

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, Положением о порядке организации и проведения собраний, конференций в муниципальном образовании Орловский район, утвержденным решением Орловской районной Думы от 18.08.2017 № 12/91, Орловская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Назначить конференцию граждан Орловского района (в границах города Орлова)  по проекту поддержки местных инициатив в 2020 году на 17 июля 2019 года 17 часов 30 минут.

2.  Провести конференцию в здании администрации Орловского района по адресу: г. Орлов, ул. Ст. Халтурина, д. 18, зал заседаний.
3. Установить норму представительства граждан с места жительства – 1 делегат представляет 300 человек.

4. Администрации Орловского района (Целищев С.С.) осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения конференции.

5.  Создать комиссию по подготовке конференции в составе:

Аботуров Андрей Валентинович – первый заместитель главы администрации Орловского района, заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства,
Ашихмина Татьяна Ивановна  – заместитель главы администрации района, заведующий отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района,

Карсакова Ольга Алексеевна – старший специалист по социальной работе отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района,

Кожихова Ольга Николаевна – заместитель заведующей организационным отделом администрации Орловского района,
Кырчанов Сергей Алексеевич – депутат Орловской районной Думы,

Малкова Ольга Васильевна –  главный специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района,
Сучкова Мария Павловна – начальник управления образования Орловского района,

Титова Надежда Сергеевна – ведущий специалист по работе со СМИ организационного отдела администрации Орловского района, секретарь руководителя.

6. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

         7. Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель Орловской районной Думы

_________________ С.Н. Бояринцев
	Глава Орловского района

__________________С.С. Целищев

PAGE